



مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام:

**تلفات و سرقت برق در ایلام از ۲۵ درصد به ۱۵ درصد رسیده است**

ایلام - خبرنگار ابتکار: مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام گفت: تلفات و سرقت برق در ایلام از ۲۵ درصد به ۱۵ درصد رسیده است. هادی شیرخانی در نخستین نشست هم‌اندیشی با اهالی رسانه استان ایلام اظهار داشت: در گذشته و تا قبل از تصدی اینجانب بر مدیریت این شرکت یک‌چهارم میزان برق توزیع شده بین مشترکان ایلامی به سرقت می‌رفت. مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام گفت: این رویداد بسیار تلخی بود که در بدو ورود به مدیریت شرکت برق استان ایلام با آن روبه رو شدم که بسیار نگران کننده بود. او ادامه داد: این میزان سرقت برق در استان ایلام دلیل خاصی نداشت چون ایلام نه در فقر مطلق بسر می‌برد و نه هیچ دلیل قانع کننده‌ای بر این تخلف وجود نداشت. این مسئول اضافه کرد: با رویکردی که در پیش گرفتیم و با استراژی جدید خوشبختانه میزان سرقت برق در استان ایلام ۱۰ درصد کاهش یافته و به مرز ۱۵ درصد رسیده‌ایم. شیرخانی تصریح کرد: تلفات انرژی در صنعت برق و در شرکت توزیع ایلام ۱۵ درصد است. جا دارد از مراجع قضایی استان ایلام بابت همکاری صمیمانه در این زمینه تقدیر و تشکر شود. مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام گفت: در حال حاضر در شعبه حل اختلاف شعبه ویژه‌ای برای مقابله و برخورد با متخلفین و سارقان برق پیش‌بینی شده است. وی ادامه داد: دستگاه قضایی برای برخورد جدی با متخلفات و سارقان برق آرای مختلفی مد نظر قرار داده و حتی در پاره‌ای موارد حکم زندان متخلف نیز صادر شده است. مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام گفت: اما شرکت توزیع برق استان ایلام به واسطه حفظ آبروی افراد و حفظ شان مردم خیلی از قوه قهریه استفاده نکرده و در تلاش با شیوه‌های دیگر در مقابل تخلفات و سرقت برق بی‌استیم. شیرخانی تصریح کرد: امیدوارم این درصد نیز از تلفات کاسته شده و از ۱۵ درصد به ۱۰ درصد برسیم که قطعاً با همکاری اهالی رسانه استان ایلام به این درصد هم خواهیم رسید.

**دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان با مدیر کل امور اقتصادی گلستان**

محمدرحیم رحیمی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با حضور در اداره کل امور اقتصادی و دارایی با داود طبرسا دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با تقدیر از همکاری و مساعدت مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان، در خصوص افزایش سطح تعاملات و استفاده از ظرفیت‌های موجود، رویکرد اقتصادی شرکت در حوزه فروش گاز، توجه به ساختارهای نوین سازمانی و گازرسانی به واحدهای صنعتی در غالب بند (ق) مطالبی را ارائه کرد. در این نشست همچنین مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان نیز ضمن خوشامدگویی، اشاره به مقوله مشارکت در حوزه سرمایه‌گذاری و نگاه توسعه‌ای در استان کرده و آمادگی خود را برای بالابردن همکاری و افزایش سطح تعاملات با شرکت گاز استان اعلام کرد.

**سپهری در ارزیابی بیست و سومین نمایشگاه بین‌المللی نفت مطرح کرد****نمایش توانمندی‌های شرکت‌های بزرگ داخلی و حضور چشمگیر شرکت‌های خارجی**

با شرکت‌های متعدد داخلی و خارجی در ارتباط با توسعه همکاری‌های مشترک در پروژه‌های بین‌المللی در داخل و خارج از کشور را فراهم آورد. مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت ملی حفاری ایران افزود: در خلال کار نمایشگاه در

مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت ملی حفاری ایران گفت: نمایش توانمندی‌های شرکت‌های بزرگ و دانش بنیان داخلی و حضور شرکت‌های خارجی در بیست و سومین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی چشمگیر بود.

سپهر سپهری در ارزیابی نمایشگاه امسال و دستاوردهای آن برای ملی حفاری افزود: برپایی این نمایشگاه برای این شرکت فرصت مغتنمی بود تا از نزدیک با آخرین توفیقات سازندگان و صنعتگران داخلی در خصوص تولید قطعات، تجهیزات و کیفیت بخشی به محصولات و با تکنولوژی‌های روز کشورهای صنعتی در زمینه ارائه آخرین دست یافته‌ها در خصوص تولید تجهیزات کاربردی در صنعت نفت و حفاری آشنا شویم. وی اظهار کرد: با توجه به اهمیت این نمایشگاه به نحوی برنامه ریزی شد تا مدیران ارشد و تعدادی از متخصصان و کارشناسان شرکت در سطوح مختلف در این رویداد صنعتی اقتصادی حضور یافته و در قالب کار گروه‌های تخصصی و کارشناسی ضمن بازدید از غرفه‌ها به رایزنی، تبادل نظر و تعامل با سازندگان و تولیدکنندگان اعم از داخلی و خارجی بپردازند. سپهری به حضور مستمر و تمام وقت خود و مدیران ارشد شرکت در چهار روز کاری نمایشگاه اشاره و گفت: فرصت ایجاد شده زمینه‌ساز ایجاد پنج تفاهم‌نامه با شرکت‌ها و مراکز علمی پژوهشی ایرانی و خارجی و رایزنی

موفقیت عکاسان تبریزی برای دومین سال متوالی

**سمیه فرضی رتبه اول «تک‌عکس مستند» ایران را کسب کرد**

تبریز \_ مهدی خوش‌زوع: سمیه فرضی، عکاس جوان تبریزی در دومین مراسم اهدای نشان عکس سال مطبوعاتی ایران توانست رتبه اول بخش تک‌عکس مستند را از آن خود کند. در مراسم اهدای نشان عکس سال مطبوعاتی ایران که به همت انجمن صنفی عکاسان مطبوعاتی ایران برای دومین بار در خانه هنرمندان تهران برگزار شد، سمیه فرضی، عکاس جوان تبریزی توانست رتبه اول بخش «تک‌عکس مستند» را از آن خود کند. فرضی درحالی این جایزه مهم را در تهران دریافت کرد که پیش از آن نیز در هشتاد و هشتمین جشنواره ملی و بین‌المللی عکس فیروزه تبریز رتبه دوم بخش عکس موبایلی را کسب کرده بود. سمیه فرضی متولد سال ۶۴ و کارمند شهرداری منطقه ۱۰ تبریز است. او فارغ‌التحصیل مهندسی عمران در مقطع کارشناسی ارشد از دانشگاه تبریز است و به تازگی عکاسی را شروع کرده است. فرضی می‌گوید: «آموزش عکاسی را به طور جدی نزد علی حامد حقدوست، عکاس بنام مستند کشور که پارسل همین جایزه را در همین جشنواره کسب کرده بود فراگرفته‌ام.» او توضیح می‌دهد: «به هنر همیشه علاقه داشته‌ام اما مشغله درسی اجازه نمی‌داد که در حوزه مورد علاقه‌ام فعالیت

کنم اما در سال‌های اخیر سعی کرده‌ام برای عکاسی وقت بگذارم.» فرضی مدت زمان آموزش مفیدش از علی حامد حقدوست را ۸ ماه عنوان می‌کند و درباره استادش می‌گوید: «ایشان با دلسوزی تمام کنار من بودند و به من کمک کردند که در عکاسی موفق شوم و حالا جایزه‌ام را مدیون ایشان می‌دانم.» او داشتن علاقه و جدیت را در کنار داشتن استادی خوب رمز موفقیت می‌داند و می‌گوید: «شاید رشته و کارم با عکاسی ظاهراً مرتبط نباشد اما واقعیت این است که من در محل کارم با افراد زیادی سر و کار دارم و همین ارتباط زیاد با آدم‌ها باعث می‌شود که در عکاسی مستند موفق‌تر عمل کنم.» این عکاس جوان معتقد است که عکاس مستند باید یک شخصیت مردمی داشته باشد و علاقه خاصی به آدم‌ها بورزد؛ به بیانی دیگر عکاس مستند می‌بایست درد جامعه و مردم را درک و لمس کند و به همین خاطر است که عکاسی مستند جایگاه ویژه‌ای در بین شاخه‌های مختلف عکاسی دارد. سمیه فرضی در نظر دارد در آینده حرفه‌ای‌اش از سوزه‌ها و موضوعاتی که در نظر دارد مجموعه عکس مستند تهیه کند و تلاشش در زندگی نیز افزایش دادن معلوماتش در حوزه‌های مختلف خواهد بود. محمد بقال‌صفری، دیگر عکاس جوان تبریزی نیز در مراسم اهدای نشان عکس



سال مطبوعاتی ایران که چند روز قبل برگزار شد، به عنوان نامزد نهایی بخش مجموعه‌عکس مستند انتخاب شده بود.

**بیستمین جشنواره خیرین مدرسه ساز هرمزگان برگزار شد**

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان بیستمین جشنواره خیرین مدرسه ساز هرمزگان با حضور استاندار هرمزگان؛ فریدون همتی و دکتر شهری معاونت توسعه مدیریت، پشتیبانی و مشارکت‌های مردمی سازمان نوسازی مدارس کشور به همراه مهندس احمدی مدیر کل نوسازی مدارس هرمزگان و نمایندگان مردم بندر عباس در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

دکتر علی شهری در بیستمین جشنواره خیرین مدرسه ساز استان هرمزگان با اشاره به اهداف برگزاری این جشنواره گفت: جشنواره‌های خیرین مدرسه ساز را با چهار هدف برگزار می‌کنیم که تک‌تیم از خیرین مدرسه ساز به عنوان یک کار الگویی برای جامعه عمده ترین این اهداف است. وی افزود: بعد از شکل‌گیری این جریان مبارک که به فرموده مقام معظم رهبری یک پدیده مبارک بعد از انقلاب است خیلی از مجامع خیرین دیگر در کشور شکل گرفت و از این کار بزرگ خیران الگوبرداری کرده‌اند. معاون توسعه مدیریت، پشتیبانی و مشارکت‌های مردم سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، تبیین مشکلات برای مردم را هدف دیگر برگزاری جشنواره خیرین مدرسه ساز عنوان و تصریح کرد: مردم با شنیدن مشکلات، به میدان آمده و با مشارکت فعال خود به رفع مشکلات مختلف کشور و جامعه پرداختند. شهری با اشاره به مشکلات فضاهای آموزشی بیان کرد: علیرغم توجه خاص دولت در کمک به تامین فضای آموزشی کشور و عنایت مجلس شورای اسلامی در تامین منابع و تدوین قانون تخریب، بازسازی و نوسازی مدارس و مقاوم سازی و ایمن سازی آنان، کارهای بسیار بزرگی صورت

گرفته است که در سطح بین‌المللی بی نظیر است. وی گفت: به اذعان معاون سازمان ملل در بازدید از مدارس کشور، اقدامات بی نظیری در راستای مقاوم و ایمن سازی مدارس در جمهوری اسلامی ایران صورت گرفته است. معاون توسعه مدیریت، پشتیبانی و مشارکت‌های مردم سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس افزود: در ۱۰ سال اخیر، ۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در بخش تخریب، بازسازی و مقاوم سازی مدارس هزینه شده است. شهری ادامه داد: ۷۰ هزار کلاس درس تخریب و نوسازی و همچنین حدود ۳۰ هزار کلاس درس نیز مقاوم سازی شده که نه تنها در منطقه بلکه در جهان کاری بی نظیر است اما تا رسیدن به نقطه مطلوب و دست یافتن به فضاهای آموزشی مناسب فاصله داریم. وی اضافه کرد: هنوز یک سوم مدارس کشور از ایمنی لازم برخوردار نیستند و با کوچکترین زلزله دچار تهدید هستیم، فاصله ما به لحاظ سرانه فضای آموزشی مطلوب و سرانه استاندارد لازم برای امر مهم تعلیم و تربیت که حدود ۸ متر برای هر دانش آموز است؛ وضع موجود کشور، اندکی بیش از پنج متر مربع است. برای رسیدن به سطح مطلوب و استاندارد به حدود ۴۰ میلیون متر مربع فضای آموزشی در کشور نیاز داریم. معاون توسعه مدیریت، پشتیبانی و مشارکت‌های مردم سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس در ادامه گفت: برای تحقق این مهم نیازمند مشارکت خیرین هستیم و از آنان استمداد می‌طلبیم. شهری با اشاره به حضور گسترده خیرین در استان هرمزگان گفت: حدود دو و نیم درصد کل خیرین در سطح کشور در استان هرمزگان هستند که شش درصد پروژه‌های مدرسه ساز را احداث و تکمیل کرده‌اند و چهار درصد از کلاس‌های درس نیز توسط خیرین هرمزگانی بنا شده که بیانگر وضع مطلوب خیرین مدرسه ساز در هرمزگان است. وی اظهار کرد: اگرچه میانگین سرانه فضای آموزشی استان هرمزگان اندکی بیش از سرانه کشوری است اما در شهرهای بندرعباس، قشم و میناب به مدرسه سازی بیشتر نیاز است. معاون توسعه مدیریت، پشتیبانی و مشارکت‌های مردم سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ادامه داد: در جزیره ابوموسی و هرمز بیشترین سرانه فضاهای آموزشی برخوردارند. شهری گفت: استاندار توانا، پر تلاش و ارزشی استان هرمزگان قول مساعد دادند تا مدارس فرسوده را بازسازی کنند. همچنین مهندس نوید احمدی در بیستمین جشنواره خیرین مدرسه ساز استان هرمزگان عنوان کرد: اگرچه بیست سال از احداث مدرسه توسط خیرین گذشت اما این اقدام خیرخواهانه محدود به مدت زمان خاصی نمی‌شود. وی افزود: مجمع خیرین مدرسه ساز به مدت بیست سال است که راه اندازی شده و به عبارتی دوده‌ای است که این مجمع به طور رسمی فعالیت خود را شروع کرده از زمان آغاز تا کنون اقدامات خوبی انجام شده است. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان تصریح کرد: خیرین جوان شعار بیستمین جشنواره خیرین مدرسه ساز است، هیچ نگرانی نداریم از اینکه خیرین جوان را نداشته باشیم و این کار تداوم پیدا نکند. احمدی بیان کرد: قدمت بالای ۸۰ الی ۹۰ سال برخی مدارس احداث شده توسط خیرین بیانگر آن است که همه خیران در عصر کنونی از نسل همان خیران مدرسه ساز صدسال پیش هستند. وی ابراز داشت: در نوزده جشنواره قبل، دو هزار و ۲۵۵ پروژه، شش هزار کلاس، ۶۳۰ هزار متر فضای آموزشی با تعهدی بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان که حدود ۳۲۰ میلیارد تومان تحقق پیدا کرد. احمدی گفت: در چهار ساله عمر دولت تدبیر و امید، ۵۱۸ مدرسه، یک هزار و ۸۰۰ کلاس رسمی، ۲۷ هزار متر زیربنا با اعتباری بالغ بر ۲۷۰ میلیارد تومان اعتبار احداث شده که ۴۵ هزار دانش آموز از این مدارس استفاده می‌کنند. وی ادامه داد: در چهار ساله نخست دولت تدبیر و امید، خیرین ۳۲۴ پروژه، ۹۵۰ کلاس درسی، ۱۲۲ هزار متر مربع با اعتباری بالغ بر ۱۶۳ میلیارد تومان با کمک دولت احداث کردند. مدیرکل نوسازی استان هرمزگان به وضعیت پروژه‌های موجود اشاره کرد و افزود: در هرمزگان ۲۹ پروژه نیمه تمام وجود دارد و ساخت ۹۵۵ کلاس درسی با ۱۵۸ هزار مترمربع نیاز به ۱۵۶ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. احمدی تصریح کرد: حدود ۸ پروژه ناتمام در استان وجود دارد که نیاز به ۱۶۶ میلیارد اعتبار نیاز بوده که با پیگیری‌های استاندار هرمزگان ۹۰ میلیارد تومان به بخش آموزش و پرورش اختصاص یافت که ۳۰ میلیارد تومان برای تکمیل ۲۲۸ کلاس درسی تحقق یافت و ۱۵ میلیارد تومان امسال و مابقی برای سال آینده تخصیص یافته است. وی در پایان با تأکید بر این که یک سوم مدارس تخریبی در استان وجود دارد، خاطر نشان کرد: در استان ۶۰۰ کلاس درس صددرصد تخریب شده است و ۴ هزار کلاس درسی نیز باید تخریب و سپس بازسازی شود که انشاءالله با کمک شما خیرین این راه ادامه خواهد یافت.

